THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

CHANGE IN PERSONNEL

Kính gửi:
− Ủy ban Chứng khoán Nhà nước;
− Sở Giao dịch Chứng khoán Tp. HCM.

Căn cứ theo Quyết định số 1696/QĐ-KVN ngày 23/12/2022 của Hội đồng Quản trị

Tổng công ty Khí Việt Nam – CTCP (PV GAS, Mã chứng khoán: GAS), chúng tôi trân
trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của PV GAS như sau:/Based on Decision No.
1696/QĐ-KVN dated 23/12/2022 of Board of Director of PetroVietnam Gas Joint Stock
Corporation (PV GAS, Security symbol: GAS), we would like to announce the change in
personnel of PV GAS as follows:

Trường hợp miễn nhiệm/từ nhiệm/In case of dismissal/resignation:

 Ông/Mr: Nguyễn Thanh Nghị

 Không còn đảm nhận chức vụ/Dismissed/Resigned position: Phó Tổng giám đốc PV
GAS/Vice President of PV GAS

 Lý do miễn nhiệm (nếu có)/Reason (if any): nguyện vọng cá nhân/ personal metter

 Ngày bắt đầu có hiệu lực/Effective date: 01/01/2023
Thông tin này được công bố trên trang thông tin điện tử của PV GAS vào ngày

23/12/2022 tại website http://www.pvgas.com.vn, chuyên mục Quan hệ cổ đông/Thông
tin cổ đông/This information was posted on PV GAS website on 23 December 2022 at this
link http://www.pvgas.com.vn.

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bố/ We hereby declare
to be responsible for the accuracy and completeness of the above information.

Nơi nhận/ Attention:
 Như trên/As above;
 UBCKNN (Vụ Quản lý Phát hành Chứng

khoán)/ SSC (The securities public Offering
Management Department);

 HĐQT (để báo cáo)/ BOD (to report);
 TGĐ (để báo cáo)/ President&CEO (to

report);
 Ban/Division TC, TCNS, KSNB;
 Lưu/Save: VT.
Đính kèm:
 Quyết định số 1696/QĐ-KVN / Decision No.

1696/QD-KVN.

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN
CÔNG BỐ THÔNG TIN/PERSON AUTHOSIZED

TO DISCLOSE INFORMATION
PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC/VICE PRESIDENT

Phạm Đăng Nam

TẬP ĐOÀN DẦU KHÍ QUỐC GIA VIỆT NAM CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CTCP                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.9666

Văn bản này được xác thực tại https://cks.pvgas.com.vn với mã tài liệu: KVN.22.9666

	20221223 - GAS - thay doi nhan su
	_1696-QĐ
	Page 1

		2022-12-23T16:53:10+0700

		anh.ptp@pvgas.com.vn
	2022-12-23T17:08:00+0700
	Phan Thị Phương Anh

		nam.pd@pvgas.com.vn
	2022-12-23T19:28:22+0700
	Phạm Đăng Nam

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-23T19:52:58+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-23T19:52:59+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		support@pvgas.com.vn
	2022-12-23T19:52:59+0700
	TỔNG CÔNG TY KHÍ VIỆT NAM - CÔNG TY CỔ PHẦN

		2022-12-25T14:19:31+0700